
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Свети Николе__________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Димовски IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Билјана Мишева 77 II
2 Антонела Владева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 72 II
3 Мери Карадаковска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 67 III
4 Андреа Ивановска IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Драгица Јованова 67 III
5 Ива Коцева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 64 III
6 Ана Глигорова IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 62 III
7 Никола Чекеровски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 60 III
8 Горјан Андроников IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 60 III
9 Марија Лазева IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 57 III

10 Иван Донев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 55 III
11 Евгенија Тасева IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 55 III
12 Матеј Милошев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 47 Пофалница
13 Марко Димитровски IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Билјана Мишева 47 Пофалница
14 Наталија Данева IV ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 40 Пофалница
15 Христијан Стојков IV ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Драгица Јованова 35

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивана Стојчевска V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова 87 I
2  Евдокија Маркова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова 73 II
3 Ена Славков V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 65 III
4 Димитрија Крстев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 65 III
5 Ненад Стојановски V ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Емилија Смилкова 55 III
6 Наум Панев V ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Станка Арсова 50 Пофалница
7 Марија Кочиева V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 45 Пофалница
8 Ненад Трајчев V ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 35
9 Симона Ристевска V ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 34

10 Памела Кирилова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 23
11 Лука Ефремовски V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе  Лидија Миланова 22
12 Антонио Стоиловски V ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Емилија Смилкова 20
13 Горјан Григоров V ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Станка Арсова 10



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Панче Лазаров VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 100 I
2 Теона Кировска VI ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Стевчо Панев 95 I
3 Теона Миткова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 62 III
4 Дарко Паневски VI ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Стевчо Панев 61 III
5 Ева Младеновска VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 60 III
6 Леонид Панев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 57 III
7 Андреј Панев VI ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Стевчо Панев 50 Пофалница
8 Никола Симоновски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 45 Пофалница
9 Никола Илиев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 40 Пофалница

10 Aнастасија Бошковска VI ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Никола Давков 30
11 Андреј Русевски VI ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Никола Давков 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мила Јованчева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 95 I
2 Гордана Тодорова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 95 I
3 Бојана Андонова VII ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Љубица Кузелова 95 I
4 Мартин Димов VII ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Билјана Лазарова 72 II
5 Анастасија Диневска VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 50 Пофалница
6 Кристина Максимова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 32
7 Дарио Митев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25
8 Христијан Митев VII ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 5
9 Ангела Ивановска VII ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Милановски VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 87 I
2 Андреј Генчовски VIII ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Билјана Лазарова 60 III
3 Ерика Спасева VIII ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Билјана Лазарова 57 III
4 Наум Спасев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 55 III
5 Изабела Ефтимова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 50 Пофалница
6 Дарија Ивановска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 47 Пофалница
7 Стефан Василев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 44 Пофалница
8 Ванеса Христова VIII ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Лубе Ангелов 13



9 Андреј Петров VIII ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Билјана Лазарова 11
10 Евгенија Доневска VIII ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Лубе Ангелов 8

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Трајкова IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 72 II
2 Ева Миленкова IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 59 III
3 Љупка Науновска IX ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Стевчо Панев 55 III
4 Меланиа Пашовска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 48 Пофалница
5 Ненад Нушев IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 45 Пофалница
6 Анастасија Петкова IX ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе Љубица Кузелова 45 Пофалница
7 Александар Гигов IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 42 Пофалница
8 Ерик Арсов IX ООУ„Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Љубе Анѓелов 40 Пофалница


